MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA

ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo nº 001/2018 nomeada pelo Decreto Municipal nº

032/2018 de 04 de maio de 2018, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto no subitem

“5.6” do Edital de Processo Seletivo nº 001/2018 de 11 de maio de 2018, torna público para o

conhecimento dos interessados, a classificação provisória processo seletivo destinado à contratação de

pessoal em caráter temporário de excepcional interesse público, e do Quadro de Empregos Públicos do

Município de Dona Emma, conforme segue:

Curso:  Agente de Serviços Gerais        Nº de Vagas:  CR     Carga Horária:  40 horas

INSCRI

ÇÃO
NOME

PONTUAÇÃO
TOTAL

OBJETIVA

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL  PT MT CG CE

01 Joice Fernanda Manarin 0,30 0,80 0,90 6,00 8,00 8,00 1º

09 Elenir Teresinha Pawlack Duarte 0,30 0,80 0,90 3,20 5,20 5,20 2º

Curso:  Agente Comunitário de Saúde Nº de Vagas:  01      Carga Horária:  40 horas

INSCRI-

ÇÃO
NOME

PONTUAÇÃO
TOTAL

OBJETIVA

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL PT MT CG CE

21 Cristiana Barth 1,20 0,60 1,20 4,80 7,80 7,80 1ª

16 Lucimar Bernardo do Carmo 0,90 0,80 0,60 4,80 7,10 7,10 2ª

02 Josimara Flaviana Muller 1,20 0,80 0,60 4,40 7,00 7,00 3ª

11 Michael Bardini 1,20 0,00 0,90 4,00 6,10 6,10 4ª

24 Maico Italo Dafre 1,20 0,60 0,90 3,20 5,90 5,90 5ª

23 Janaina Alves dos Santos 0,60 0,20 0,60 4,40 5,80 5,80 6ª

08 Ana Caxias Patrício 0,60 0,20 0,30 4,40 5,50 5,50 7º

07 Ivanir Nais 0,90 0,00 0,60 3,60 5,10 5,10 8º

22 Roseli Mensor 0,60 0,20 0,60 3,60 5,00 5,00 9º

04 Iolanda Schmitt Ramos 1,20 0,40 0,60 2,80 5,00 5,00 10º

12 Katia Zimmermann 0,60 0,20 0,30 3,60 4,70 4,70 11º

Curso:  Estagiário Nº de Vagas:  CR      Carga Horária:  30 horas

INSCR

IÇÃO
NOME

PONTUAÇÃO
TOTAL

OBJETIVA

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL PT MT CG CE

06 Denise Gamba Pazetto 1,20 0,60 0,60 4,40 6,80 6,80 1º

13 Marcos Antônio Odorizzi Filho 0,90 0,80 0,60 4,40 6,70 6,70 2º

25 Alini Aparecida Meneghelli 1,20 0,60 0,60 4,00 6,40 6,40 3º

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

Legenda: L.P. = Língua Portuguesa;

 Mat. = Matemática;

 C.G. = Conhecimentos Gerais;

C.E. = Conhecimentos Específicos.

Dona Emma (SC), 15 de junho de 2018

DÉBORA PETRY

 Presidente da Comissão Organizadora

DAIANE PETRY

Secretária da Comissão Organizadora

GIAN SCHULENBURG

Membro da Comissão Organizadora